
  

 

 

BASIN BÜLTENİ                                                                                                                      23.05.2026   

Bodrum Loft’da Artsy ile Yeni Bir Yaz 

Enerjisi Başlıyor 

Doğayla iç içe yaşam anlayışını sosyal deneyimlerle genişleten Bodrum Loft, bu yaz 

sezonunda Artsy iş birliğiyle müzik, bar kültürü ve sosyal yaşamı aynı akışta buluşturan 

yeni bir atmosfer sunuyor. Günün her saatine yayılan etkinlik kurgusu ve yaşayan 

yapısıyla Bodrum Loft, yaz boyunca Bodrum’un ritmini yeniden şekillendirmeyi 

hedefliyor. 

 

Bodrum Loft, 2026 yaz sezonuna yeni marka iş birlikleri ve deneyim odaklı yaklaşımıyla giriyor. Doğayla 

uyumlu mimarisi, rafine yaşam anlayışı ve seçkin markalarıyla kısa sürede Bodrum’un en dikkat çeken 

destinasyonlarından biri haline gelen Bodrum Loft, bu yaz sezonunda Artsy iş birliğiyle sosyal yaşam, 

müzik ve bar kültürünü merkeze alan yeni bir deneyim kurgusu sunuyor. 

 

Ters Köşe Restoran, Loft Elia Restoran, Papermoon Bodrum Loft ve The Pantry ile birlikte Bodrum 

Loft’un yeni sezon seçkisinin beşinci ve en yeni markası olarak konumlanan Artsy, yaşam deneyimini 

sosyal ritim ve eğlence ekseninde genişletiyor. 

 

2023 yılında Ankara Atakule’de doğan ve kısa sürede şehrin sosyal hayatı ile kokteyl kültüründe kendine 

güçlü bir yer edinen Artsy, bu sezon Bodrum Loft’a taşınıyor. 15 Mayıs itibarıyla başlayan sezonda 

Artsy, Bodrum Loft’ta zamana yayılan, kendi ritmini kuran yeni bir yaz deneyimi yaratıyor. 

 

Bu sezonun en dikkat çekici yeniliklerinden biri olan Artsy, Loft Elia Restaurant iş birliğiyle Bodrum 

Loft’un yaz enerjisini yeniden şekillendiriyor. Bar kültürü, müzik ve sosyal yaşamı aynı akışta 

buluşturan Artsy; gün batımından geceye uzanan deneyim kurgusuyla Bodrum Loft’ta yaşayan, 

dönüşen ve ritmi sürekli değişen yeni bir atmosfer yaratıyor. Günün her saatine yayılan bu dinamik yapı, 

sezon boyunca sürekli yenilenen canlı bir sosyal akış sunuyor. 

 

BODRUM LOFT’TA SEZONUN YENİ RİTMİ: ARTSY 

 

Sezon boyunca dünyanın “The World’s 50 Best Bars” listesinde yer alan önde gelen barlarından 

seçili takeover deneyimlerine ev sahipliği yapacak olan Artsy, farklı bar kültürlerini Bodrum Loft’a 

taşıyarak yaz akşamlarına yeni bir enerji katıyor. Her hafta farklı şeflerin imza attığı özel masalar, gün 

batımından geceye uzanan özenle kurgulanmış müzik akışı ve sürekli dönüşen etkinlik yapısıyla Artsy, 

Bodrum Loft’un ritmini yeniden tanımlıyor. 

 

Gün içinde konsept mağazalar, kürate edilmiş seçkiler, sanatçı söyleşileri ve atölyelerle yaşayan Artsy; 

akşam saatlerinde ise yavaşça dönüşen atmosferiyle misafirlerine çok katmanlı bir yaz deneyimi sunuyor. 

Detayların incelikle düşünüldüğü, ritmin doğal aktığı bu yapı; keşfedenlerin hatırladığı özel bir yaz 

atmosferi yaratıyor. 

 

Sürekli değişen akışı ve deneyim odaklı yaklaşımıyla Artsy, Bodrum Loft’un bu sezonki sosyal yaşam 

kurgusunun merkezinde yer alırken; müzikten sosyal yaşama, bar kültüründen yaratıcı buluşmalara  



  

 

 

uzanan çok katmanlı yapısıyla yaz boyunca Bodrum’un dikkat çeken buluşma noktalarından biri olmaya 

hazırlanıyor. 

 

Bodrum Loft Konaklama: 

Bodrum Loft, her yıl olduğu gibi bu yıl da misafirlerine sürdürülebilir lüks anlayışı ile eşsiz bir tatil 

deneyimi sunmaya hazırlanıyor. 36 villadan oluşan Bodrum Loft’ta, hem oda ve suite hem de villa 

konsepti şeklinde konaklamak mümkün. Bodrum Loft bu konsepti yıllardır sürdürerek farklı tiplerdeki 

konaklama seçenekleri sunarak Bodrum'da turizmi beş aya yayma geleneğini sürdürüyor. 

  

Villalar, uzun dönem konaklayan misafirler tarafından kullanılmadıkları zamanlarda Bodrum Loft'un 

benzersiz rezervasyon sistemi üzerinden başka misafirlere konaklama seçenekleriyle sunuluyor. Bodrum 

Loft villaları ayrıca haftalık ve iki haftalık kısa dönem konaklama seçenekleriyle daha geniş bir kitleye 

ulaşmayı hedefliyor. Bunun yanı sıra belirli aylarda günlük konaklama imkânı da sunuluyor. 

  

The Times, Tatler, Vanity Fair, Conde Nast Traveller, Time, The Telegraph, Forbes, Robb Report ve BOAT 

International gibi prestijli yayınlarda yer alan Bodrum Loft, Bodrum’un global turizmdeki konumunu 

güçlendiren önemli destinasyonlardan biri olarak dikkat çekmektedir. 

 

Bodrum Loft 

Web: https://www.bodrumloft.com.tr/ 

Instagram: https://www.instagram.com/bodrumloft/ 

  

Artsy Bodrum Loft: 

Instagram: https://www.instagram.com/artsy.bodrumloft/ 
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